
VLASTNÍCI Tab. 12

2Q/19-1Q/20 3Q/19-2Q/20 4Q/19-3Q/20 1Q/20-4Q/20 2Q/20-1Q/21 3Q/20-2Q/21 4Q/20-3Q/21 1Q/21-4Q/21 2Q/21-1Q/22 3Q/21-2Q/22 4Q/21-3Q/22 1Q/22-4Q/22 2Q/22-1Q/23 3Q/22-2Q/23

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

dub 4 289 4 331 4 249 4 154 3 920 3 884 3 862 4 124 4 566 4 926 5 125 5 205 5 279 5 217
buk 1 925 1 985 1 933 1 936 1 935 1 858 1 911 1 990 2 012 2 069 2 106 2 285 2 651 2 895
dub 3 513 3 538 3 470 3 325 3 374 3 434 3 572 3 661 3 677 3 716 3 739 3 834 3 978 4 126
buk 1 613 1 620 1 632 1 645 1 670 1 698 1 704 1 738 1 735 1 767 1 860 2 079 2 368 2 626
dub 2 454 2 541 2 586 2 513 2 530 2 607 2 612 2 599 2 623 2 663 2 721 2 898 3 044 3 144
buk 1 397 1 389 1 422 1 427 1 434 1 459 1 461 1 507 1 535 1 580 1 685 1 969 2 275 2 471
dub 1 224 1 176 1 145 1 081 1 046 1 036 1 104 1 126 1 162 1 274 1 348 1 560 1 708 1 861
buk 1 243 1 192 1 139 1 052 1 082 1 101 1 116 1 106 1 130 1 222 1 348 1 637 1 819 1 890

1 094 1 099 1 114 1 102 1 083 1 096 1 096 1 132 1 137 1 239 1 344 1 523 1 703 1 771
Z důvodu vyšší fluktuace cen listnatých sortimentů mezi čtvrtletími jsou průměrné ceny listnatých sortimentů publikovány jako ceny průměrné za 4 po sobě jdoucí čtvrtletí.

. Údaj není k dispozici nebo se nevyskytoval.

NEVLASTNÍCI Tab. 12

2Q/19-1Q/20 3Q/19-2Q/20 4Q/19-3Q/20 1Q/20-4Q/20 2Q/20-1Q/21 3Q/20-2Q/21 4Q/20-3Q/21 1Q/21-4Q/21 2Q/21-1Q/22 3Q/21-2Q/22 4Q/21-3Q/22 1Q/22-4Q/22 2Q/22-1Q/23 3Q/22-2Q/23

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

klouzavá 
průměrná 

cena

dub 2 770 2 810 2 978 3 108 3 170 3 126 3 047 3 061 3 207 3 413 3 558 3 800 4 017 4 099
buk 1 476 1 530 1 569 1 589 1 614 1 580 1 586 1 654 1 674 1 773 1 806 2 078 2 353 2 427
dub 2 322 2 283 2 281 2 275 2 305 2 390 2 468 2 599 2 829 2 973 3 125 3 261 3 394 3 503
buk 1 319 1 302 1 270 1 260 1 274 1 288 1 357 1 447 1 605 1 748 1 844 1 988 2 089 2 125
dub 1 667 1 676 1 739 1 721 1 704 1 798 1 881 1 983 2 162 2 313 2 476 2 659 2 778 2 850
buk 1 106 1 064 1 065 1 083 1 089 1 138 1 185 1 256 1 389 1 509 1 586 1 748 1 859 1 927
dub 1 175 1 118 997 945 911 902 905 948 1 071 1 195 1 317 1 577 1 727 1 819
buk 1 037 1 023 992 993 1 022 1 017 1 020 1 061 1 118 1 239 1 387 1 640 1 828 1 922

1 062 1 036 1 028 1 005 986 992 997 1 016 1 042 1 121 1 269 1 458 1 652 1 798
Z důvodu vyšší fluktuace cen listnatých sortimentů mezi čtvrtletími jsou průměrné ceny listnatých sortimentů publikovány jako průměrné za 4 po sobě jdoucí čtvrtletí.

. Údaj není k dispozici nebo se nevyskytoval.

Výřezy III. C třídy jakosti

Výřezy III. D třídy jakosti

Dříví V. třídy jakosti - dříví pro výrobu buničiny

Dříví VI. třídy jakosti - palivové dříví

                                                                LISTNATÉ: klouzavé průměrné ceny surového dříví pro tuzemsko za ČR (Kč/m3)

Název

Výřezy III. A/B třídy jakosti

Li
st

na
té

 s
or

tim
en

ty
Li

st
na

té
 s

or
tim

en
ty

Dříví VI. třídy jakosti - palivové dříví

Dříví V. třídy jakosti - dříví pro výrobu buničiny

Název

Výřezy III. A/B třídy jakosti

Výřezy III. C třídy jakosti

Výřezy III. D třídy jakosti

--- vykázány ceny od méně než tří respondentů 


